CONCEPTO

PODER EJECUTIVO
PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

ORGANOS AUTONOMOS

ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL (AYUNTAMIENTO)

TOTAL DEL GASTO

ORGANISMO OPERADOR DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CONTEPEC

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO DE 2021 AL 31 DE MARZO DE 2021

APROBADO
.000
.000
.000
.000
4427174.000
4427174.000

AMPLIACIONES /

(REDUCCIONES)
.000
.000
.000
.000
234193.67

234193.67

EGRESOS
MODIFICADO
.000
.000
.000
.000
4661367.67
4661367.67

DEVENGADO
.000
.000
.000
.000
778345.62
778345.62

PAGADO
.000
.000
.000
.000
754640.82
754640.82

SUBEJERCICIO
.000
.000
.000
.000
3883022.05
3883022.05



